GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 052/2013/SRHU/DRS

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, nos

termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS Nº 025/2011 de 31 de maio de 2011, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para

Unidade Prisional de Jequitinhonha, e com base na Investigação Social, que tem como objetivo

verificar se os candidatos possuem idoneidade e conduta compatíveis com as responsabilidades do

cargo,

   RESOLVE:

                                    1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade

Prisional de Jequitinhonha, nos termos do Instrumento Convocatório nº 025/2011 de 31 de maio de

2011.

Nome Cargo Item

Ademilson Vieira Costa Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Item 12.2 alínea “b” e item
12.3 do Instrumento

Convocatório 025/2011 de
31 de maio de 2011

Arlan de Souza Vieira Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Jonas Nunes de Sousa Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Bruno Ferreira Bonfim Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Maico Danilo Pereira Oliveira Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Edson Ferreira Costa Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Renato Lopes dos Santos Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Rosildo Ferreira Gudinho  Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Reider Barbosa de Almeida Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Thiago Gonçalves de Lima Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Talles Wadson Dias Cardoso Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

Nome Cargo Item

Adelaide Batista Silva  Agente de Segurança
Penitenciário Feminino

Item 12.2 alínea “b” e item
12.3 do Instrumento

Convocatório 025/2011 de
31 de maio de 2011

Andrea Guimaraes Santos Agente de Segurança
Penitenciário Feminino

Andreia Vieira Silva Matos  Agente de Segurança
Penitenciário Feminino

Marcio de Paula Agente de Segurança
Penitenciário

Marcos Vinicius Machado
Veneno

Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Nilson Flavio Vieira Costa Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Roberta Kelly Moreira da Silva  Agente de Segurança
Penitenciário Feminino

Sebastiao Cata Preta Agente de Segurança
Penitenciário Masculino

Violeta Iara Mendes dos Santos Agente de Segurança
Penitenciário Feminino

Wemerson Moreira Gois Agente de Segurança

 Penitenciário Masculino

Rosilene Pereira de Oliveira Auxiliar de Enfermagem

                                                      Belo Horizonte, 17 de Janeiro de 2013.

Renata Ferreira Leles Dias
Superintendente de Recursos Humanos da SEDS

             sp